

---

## **Pachet articole sportive cf fp QUO23615B4**

I.D.: 75133249

---

Data publicarii	08.11.22	Coduri CPV	37400000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 520,89 RON - 520,89 RON

---

Descriere: PRODUS DIMENSIUNE CANTITATE PREȚ UNITAR VALAORE FĂRĂ TVA VALAORE CU TVA Tunel Baby Gym 2490255 Unique size 1 75.62 RON 75.62 RON 89.99 RON Set 3 Mini Benzi Elastice din Cauciuc 100 2661602 Unique size 3 21.00 RON 63.00 RON 74.97 RON Gantere Fitness 1 kg x 2 Verde 712785 1 kg 5 33.61 RON 168.03 RON 199.95 RON Bandă elastică Cross-Training TRAINING BAND 35 kg Portocaliu 2531587 Unique size 3 46.21 RON 138.63 RON 164.97 RON Gantere Softgrip din spumă - 1Kg 4468799 1 KG 2 37.81 RON 75.61 RON 89.98 RON Subtotal fără TVA : 520.89 RON TVA (19%) : 98.97 RON Total : 619.86 RON

---